/ 4 5 0 4 5 1 /
S E M P L I C E
Design  Quargnale // Ruatti studio Architetti
<22
>80
40
>95 lm/W
624

S E M P L I C E
8
0
624/904/1184/1744/2584
60
Diffusore in PMMA, con trattamento per emissione soft
completamente uniforme.
O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
Diffusore in PMMA; emissione a due lati ottenuta con
l’inserimento di ottica a doppia parabolicità in alluminio
PVD 99.99.
O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
COD lm mm
67PG24L3HP 24W 3000K 2167 624
67PG36L3HP 36W 3000K 3251 904
67PG48L3HP 48W 3000K 4334 1184
67PG72L3HP 72W 3000K 6502 1744
67PG108L3HP 108W 3000K 9752 2584
COD lm mm
67PG24L4HP 24W 4000K 2243 624
67PG36L4HP 36W 4000K 3364 904
67PG48L4HP 48W 4000K 4486 1184
67PG72L4HP 72W 4000K 6728 1744
67PG108L4HP 108W 4000K 10093 2584
COD lm mm
67EB24L3HP 24W 3000K 1940 624
67EB36L3HP 36W 3000K 2911 904
67EB48L3HP 48W 3000K 3881 1184
67EB72L3HP 72W 3000K 5821 1744
67EB108L3HP 108W 3000K 8732 2584
COD lm mm
67EB24L4HP 24W 4000K 2016 624
67EB36L4HP 36W 4000K 3024 904
67EB48L4HP 48W 4000K 4032 1184
67EB72L4HP 72W 4000K 6048 1744
67EB108L4HP 108W 4000K 9072 2584
/ 4 5 6 4 5 7 /
S E M P L I C E  L E D
E U T R A C K
4 0 0 0  K 3 0 0 0  K

1
4
5
5
300240
Emissione soft ed omodenea priva di zone d’ombra;
attacco a binario EUtrack.
O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
Emissione soft completamente uniforme.
Base metallica e stelo in alluminio con regolazione di
posizionamento e rotazione del modulo luminoso.
O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
COD lm mm
67PG24L3HPAB 24W 3000K 2167 624
67PG36L3HPAB 36W 3000K 3251 904
67PG48L3HPAB 48W 3000K 4334 1184
67PG72L3HPAB 72W 3000K 6502 1744
67PG108L3HPAB 108W 3000K 9752 2584
COD lm mm
67PG24L4HPAB 24W 4000K 2243 624
67PG36L4HPAB 36W 4000K 3364 904
67PG48L4HPAB 48W 4000K 4486 1184
67PG72L4HPAB 72W 4000K 6728 1744
67PG108L4HPAB 108W 4000K 10093 2584
COD lm
67PG48L3HPT 48W 3000K 4128
COD lm
67PG48L4HPT 48W 4000K 4272
/ 4 5 8 4 5 9 /
67AA13
67AA16
67AA05

S E M P L I C E  L E D  H C L
S E M P L I C E  L E D  H C L
· La temperatura colore varia da 2700K a 6500K
· Driver DALI DT8
· Controllabile con pulsante N/A o sistema di gestione DIMKITHCL (vedi pag. 582)
S P E C I F I C H E
M O D U L A R I T À
Il giunto orientabile snodato ed elettrificato internamente permette
la modularità del sistema e la creazione di forme luminose.
N O T E  T E C N I C H E
Diffusore in PMMA, con trattamento per emissione soft
completamente uniforme.
O T T I C A
V E R S I O N I  / /
COD lm mm
67PG24L4HCL 24W 1740 624
67PG36L4HCL 36W 2610 904
67PG48L4HCL 48W 3480 1184
67PG72L4HCL 72W 4350 1744
67PG96L4HCL 96W 6960 2296